РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от  06. ноября 2014 г.                                                 №  3/17

    х. Бесплемяновский

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 04 апреля 2008 года № 37/169 «Об основных квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района» (в редакции от 21.11.2013 г. № 63/244)

Рассмотрев предложение Урюпинской межрайонной прокуратуры о внесении изменений в нормативные правовые акты, принятые органами местного самоуправления, на основании  статьи 25 Закона Волгоградской области от 11 октября 2013 года № 125-ОД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 04 апреля 2008 года № 37/169 «Об основных квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района» (в редакции от 21.11.2013 г. № 63/244)следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 2 изложить в редакции:

«- для замещения главной должности муниципальной службы – высшее образование по специализации должностей муниципальной службы, либо иное высшее образование. Стаж муниципальной (государственной) службы не менее одного года или стаж работы по специальности не менее двух лет»;

1.2. абзац 3 пункта 2 изложить в редакции:

«- для замещения ведущей  должности муниципальной службы – высшее образование по специализации должностей муниципальной службы, либо иное высшее образование без предъявления требований к стажу».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, посредством

размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                      С.С.Дворянчикова